
"QUARTE" DU JEUDI 28 DECEMBRE 2023
PARIS-VINCENNES - PRIX DE SALVANHAC - ATTELE

15 CONCURRENTS - 1       COURSE 
68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES

ère

AN XXII - N° 43 482 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 24/12/2023
Arrivée : 2 - 8 - 4 - 15 - 14

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

17

1

7

10

5

J'AIME LE FOOT

DIMITRI FERM

XANTHIS HARVEY

JUSTIN BOLD

JOVIALITY

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

- Disqualifié : 11

Préservée pour le meeting hivernal, HARLEY GEMA (13) s'est imposée avec aisance lors de ses deux 
dernières tentatives. Rarement décevante lorsqu'elle se présente déferrée des quatre pieds, cette jument 
estimée détient une première chance théorique. L'opposition sera emmenée par HARMONISTA (6), malchanceuse 
lors de sa plus récente sortie, HAPPY DANICA (11), lauréate de la course clé du 13 novembre, et GLOIRE DU 
PERCHE (15), excellente deuxième récemment face aux mâles. HURELLA (9) vaut beaucoup mieux que ne 
l'indique sa musique et vient en partie de rassurer son entourage, malgré sa disqualification. Reprise en main 
par Jean-Michel Bazire, cette fille d'Urella s'annonce compétitive pour les accessits. HISTOIRE D'UNA (7) 
répond toujours présent et peut également briguer le podium, même si elle n'a pas une grande marge de 
manoeuvre. Derrière ces six candidatures incontournables, tentons HISTOIRE MODERNE (8), dont la musique 
récente ne reflète pas la réelle valeur, et HANNAH (10), qui forme un tandem redoutable avec Benjamin Rochard.

1 - ISABEL B.R. : Sans totalement démériter, cette 
jument norvégienne n'a pu convaincre lors de ses 
deux premières tentatives sur notre sol. Ses références 
chronométriques scandinaves sont clairement 
insuffisantes pour espérer un bon classement. 
Gros outsider en perspective.
2 - LA SASSICAIA : Pour ses débuts à Vincennes, 
le 22 décembre, cette jument suédoise a rallié le 
poteau avec des ressources intactes. Le fait de courir 
de façon rapprochée n'est donc pas inquiétant, 
mais elle affronte des juments de grande qualité. 
Second choix.
3 - A WONDER BI : Cette jument sérieuse n'a aucune 
marge de manoeuvre et ne peut pas se permettre 
de produire plusieurs efforts durant le parcours. 
Elle escomptera plusieurs défaillances pour accrocher 
la cinquième place.
4 - EENYMEENYMINYMOE : Lors ses premiers 
pas à Vincennes, vendredi dernier, cette nouvelle 
recrue de Jean-Michel Bazire n'a pas totalement 
démérité, alors qu'elle effectuait une rentrée. Cette 
fois, elle se présentera totalement déferrée et son 
mentor n'a pas hésité à déclarer une nouvelle fois 
un émoji vert. Outsider valable.
5 - BABIRUSSA JET : Cette représentante de Jean- 
Pierre Barjon a montré ses limites et n'a pu se montrer 
dangereuse le jour de sa rentrée, dans l'une des 
courses de référence (8e). Face à une telle opposition, 
elle remplirait son contrat en accrochant la 
cinquième allocation.
6 - HARMONISTA : Régulière depuis le début du 
meeting, cette fille de Vulcain de Vandel vient de 
jouer de malchance dans le Prix de Murat (3e), 
sans quoi elle n'aurait pas été loin de la vérité. Très 
à l'aise sur les longs parcours de la grande piste, 
elle s'annonce redoutable.
7 - HISTOIRE D'UNA : Préservée en vue du meeting 
d'hiver, cette élève d'Antoine Marion a désormais 
retrouvé la plénitude de ses moyens. Elle évolue dans 
sa catégorie et se présentera dans sa meilleure 
configuration. Sans incident, elle ne sortira pas 
des cinq premières.

8 - HISTOIRE MODERNE : Fautive à deux reprises 
durant le mois de novembre, cette jument née dans 
la pourpre a quelque peu rassuré en dernier lieu, 
face aux mâles, en étant plaquée des antérieurs. 
Si elle fournit sa meilleure valeur, elle peut tenir 
la dragée haute aux principales favorites.
9 - HURELLA : Lors de sa plus récente tentative, 
face à des mâles de qualité, cette brave jument aurait 
pu se classer troisième sans une bévue au début 
de la ligne droite. Montée en condition depuis sa 
désillusion du 13 novembre, dans un lot équivalent, 
elle peut redorer son blason.
10 - HANNAH : Cette jument éclectique donne 
toujours son maximum et n'a jamais déçu avec 
Benjamin Rochard comme partenaire, aussi bien 
à l'attelé qu'au monté. Quatrième d'une épreuve 
similaire le 13 novembre, sur ce parcours, elle est 
compétitive pour les places.
11 - HAPPY DANICA : Courageuse lauréate de la 
course clé du 13 novembre, cette jument mise dans 
du coton a ensuite tracé une plaisante ligne droite 
face aux mâles, alors qu'elle restait chaussée. 
Préparée avec soin pour ce rendez-vous réservé 
aux femelles, elle mérite un large crédit.
12 - HOTLINE DE CARSI : Lauréate du Trophée Vert 
2023, cette compagne d'entraînement d'HANNAH (10) 
a plus de mal à s'illustrer sur la cendrée de Vincennes 
désormais. Sans en faire une impossibilité, d'autres 
juments lui sont nettement préférables.
13 - HARLEY GEMA : Cette jument estimée réalise, 
jusqu'ici, un mois de décembre parfait. Elle adore 
ce parcours exigeant et s'entend parfaitement avec 
Gabriele Gelormini. Si elle bénéficie d'un déroulement 
de course favorable, elle est capable de signer 
un troisième succès consécutif.
14 - GRINDELWALD : Cette fille de Rieussec a gagné 
de façon si convaincante le 13 décembre qu'elle retente 
sa chance ce jeudi, alors qu'elle devait initialement 
partir au haras pour devenir poulinière. Sa tâche est 
plus difficile avec les 6 ans et elle reste plus tranchante 
sur les tracés réduits. Un gros regret.
15 - GLOIRE DU PERCHE : Grande malchanceuse 
du Quinté+ du 13 novembre, cette jument dure à l'effort 
a remis les pendules à l'heure dès sa sortie suivante, 
face aux mâles. Depuis, elle s'est préparée en vue 
de cet engagement en or, au plafond des gains. 
Première chance.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 26 DECEMBRE 2023 : 9 - 4 - 6 - 14 - 3 NPO : 0 NP : 0

43 061 500 F (2 G)

  816 000 F (83 G)

    40 500 F (1 505 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    214 803 500 F

   5 500 F (4 361 G)

   1 500 F (6 225 G)

   1 500 F (7 143 G)

   8 000 F (1 482 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   55 893 500 F



AISNE NOUVELLE

TURF-FR.COM

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

LE PARISIEN

TURFOMANIA

L’ALSACE

EQUIDIA

2 - 7 - 13 - 14 - 15 - 6 - 9 - 11

11 - 13 - 15 - 9 - 7 - 6 - 14 - 8 - 10

13 - 12 - 9 - 10 - 7 - 4 - 6 - 5 - 15

15 - 7 - 13 - 9 - 10 - 11 - 6 - 4 - 14

13 - 11 - 6 - 9 - 15 - 7 - 3 - 14 - 4

11 - 7 - 6 - 14 - 15 - 9 - 13 - 10 - 8

13 - 14 - 6 - 7 - 3 - 15 - 10 - 8 - 12

11 - 13 - 15 - 10 - 7 - 6 - 14  9 - 4

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

68/1   28/1   63/1  23/1   32/1    4/1   11/1  10/1   12/1   20/1    8/1    43/1   9/1    18/1    6/1

70/1   25/1   60/1  21/1   35/1   7/1     8/1   13/1    9/1    19/1    5/1   40/1    6/1    16/1    3/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 6 – 11 – 15 – 9 – 7 – 8 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER

Y.LEBOURGEOIS – A.ABRIVARD – M.ABRIVARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

11 – 13 – 15 – 6 – 7
6 – 10 – 8 – 15 – 13

7 – 5 – 8 – 9 – 4
4 – 10 – 6 – 11 – 14

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

10 -
4 -

14 -

HANNAH
EENYMEENYMINYMOE
GRINDELWALD

12 -
5 -
2 -

HOTLINE DE CARSI
BABIRUSSA JET
LA SASSICAIA

1 -
3 -

ISABEL B.R.
A WONDER BI

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
S. GUARATO
Y. HENRY
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC
M. ABRIVARD

F. TERRY
Y. HARET
J.M. ROUBAUD
R. DERIEUX
M. SASSIER
M. MOTTIER 

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
B. ROCHARD

G. GELORMINI
F. LAGADEUC
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
P.Y. VERVA
F. OUVRIE

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ISABEL B.R.

LA SASSICAIA

A WONDER BI

EENYMEENYMINYMOE

BABIRUSSA JET

HARMONISTA

HISTOIRE D'UNA

HISTOIRE MODERNE

HURELLA

HANNAH

HAPPY DANICA

HOTLINE DE CARSI

HARLEY GEMA

GRINDELWALD

GLOIRE DU PERCHE

Y. LEBOURGEOIS

B. GOOP

F. LAGADEUC

N. BAZIRE

LEO ABRIVARD

F. NIVARD

M. ABRIVARD

J.PH. DUBOIS

J.M. BAZIRE

B. ROCHARD

A. GARANDEAU

J.F. SENET

G. GELORMINI

A. ABRIVARD

D. THOMAIN

H.E. BONDO

T. MALMQVIST

H.E. BONDO

J.M. BAZIRE

L.CL. ABRIVARD

F. NIVARD

A. MARION

PH. MOULIN

J.M. BAZIRE

J.F. SENET

A. GARANDEAU

J.F. SENET

M. SASSIER

L.CL. ABRIVARD

V. SEGUIN

TEAM ISABEL 

STALL ARSENAL AB 

SCU. GALLA PLACIDIA 

COMP. KMK ADVISORY 

EC. J.P. BARJON

EC. DES CHARMES

A. MARION

EC. VICT. DREAMS

EC. MOUREAUX AS

EC. JS 

C. DOUILLET

EC. J-F. SENET

EC. M. SASSIER

M. COMOLET

EC. FOIRET

F.7

F.6

F.7

F.7

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.7

F.7

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.14.70

1.15.00

1.11.40

1.15.00

1.12.10

1.11.80

1.11.80

1.11.20

1.11.60

1.11.30

1.12.00

1.12.10

1.11.10

1.11.20

1.12.20

0.5.6.4.5

6.5.0.2.8

5.0.5.1.4

4.7.5.3.2

8.0.0.4.D

3.2.4.1.D

2.3.7.1.2

6.D.D.3.1

D.0.6.0.0

4.4.5.8.3

4.1.1.3.5

7.5.0.5.2

1.1.D.2.5

1.0.8.6.2

2.9.0.0.D

88 539

90 854

200 680

207 311

213 590

221 410

223 030

223 590

225 230

229 117

233 385

238 530

239 450

248 500

250 700

68/1

28/1

63/1

23/1

32/1

4/1

11/1

10/1

12/1

20/1

8/1

43/1

9/1

18/1

6/1

70/1

25/1

60/1

21/1

35/1

7/1

8/1

13/1

9/1

19/1

5/1

40/1

6/1

16/1

3/1


