- 1 ISABEL B.R.: Sans totalement démériter, cette jument norvégienne n'a pu convaincre lors de ses deux premières tentatives sur notre sol. Ses références chronométriques scandinaves sont clairement insuffisantes pour espérer un bon classement. Gros outsider en perspective.
- 2-LA SASSICAIA: Pour ses débuts à Vincennes, le 22 décembre, cette jument suédoise a rallié le poteau avec des ressources intactes. Le fait de courir de façon rapprochée n'est donc pas inquiétant, mais elle affronte des juments de grande qualité. Second choix.
- 3 A WONDER BI: Cette jument sérieuse n'a aucune marge de manoeuvre et ne peut pas se permettre de produire plusieurs efforts durant le parcours. Elle escomptera plusieurs défaillances pour accrocher la cinquième place.
- 4 EENYMEENYMINYMOE: Lors ses premiers pas à Vincennes, vendredi dernier, cette nouvelle recrue de Jean-Michel Bazire n'a pas totalement démérité, alors qu'elle effectuait une rentrée. Cette fois, elle se présentera totalement déferrée et son mentor n'a pas hésité à déclarer une nouvelle fois un émoji vert. Outsider valable.
- <u>5 BABIRUSSA JET</u>: Cette représentante de Jean-Pierre Barjon a montré ses limites et n'a pu se montrer dangereuse le jour de sa rentrée, dans l'une des courses de référence (8e). Face à une telle opposition, elle remplirait son contrat en accrochant la cinquième allocation.
- 6 HARMONISTA: Régulière depuis le début du meeting, cette fille de Vulcain de Vandel vient de jouer de malchance dans le Prix de Murat (3e), sans quoi elle n'aurait pas été loin de la vérité. Très à l'aise sur les longs parcours de la grande piste, elle s'annonce redoutable.
- 7-HISTOIRE D'UNA: Préservée en vue du meeting d'hiver, cette élève d'Antoine Marion a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens. Elle évolue dans sa catégorie et se présentera dans sa meilleure configuration. Sans incident, elle ne sortira pas des cinq premières.

- 8-HISTOIRE MODERNE: Fautive à deux reprises durant le mois de novembre, cette jument née dans la pourpre a quelque peu rassuré en dernier lieu, face aux mâles, en étant plaquée des antérieurs. Si elle fournit sa meilleure valeur, elle peut tenir la dragée haute aux principales favorites.
- 9 HURELLA: Lors de sa plus récente tentative, face à des mâles de qualité, cette brave jument aurait pu se classer troisième sans une bévue au début de la ligne droite. Montée en condition depuis sa désillusion du 13 novembre, dans un lot équivalent, elle peut redorer son blason.
- 10 HANNAH: Cette jument éclectique donne toujours son maximum et n'a jamais déçu avec Benjamin Rochard comme partenaire, aussi bien à l'attelé qu'au monté. Quatrième d'une épreuve similaire le 13 novembre, sur ce parcours, elle est compétitive pour les places.
- 11 HAPPY DANICA: Courageuse lauréate de la course clé du 13 novembre, cette jument mise dans du coton a ensuite tracé une plaisante ligne droite face aux mâles, alors qu'elle restait chaussée. Préparée avec soin pour ce rendez-vous réservé aux femelles, elle mérite un large crédit.
- 12 HOTLINÉ DE CARSI: Lauréate du Trophée Vert 2023, cette compagne d'entraînement d'HANNAH (10) a plus de mal à s'illustrer sur la cendrée de Vincennes désormais. Sans en faire une impossibilité, d'autres juments lui sont nettement préférables.
- 13 HARLEY GEMA: Cette jument estimée réalise, jusqu'ici, un mois de décembre parfait. Elle adore ce parcours exigeant et s'entend parfaitement avec Gabriele Gelormini. Si elle bénéficie d'un déroulement de course favorable, elle est capable de signer un troisième succès consécutif.
- 14 GRINDELWALD: Cette fille de Rieussec a gagné de façon si convaincante le 13 décembre qu'elle retente sa chance ce jeudi, alors qu'elle devait initialement partir au haras pour devenir poulinière. Sa tâche est plus difficile avec les 6 ans et elle reste plus tranchante sur les tracés réduits. Un gros regret.
- 15 GLOIRE DU PERCHE: Grande malchanceuse du Quinté+ du 13 novembre, cette jument dure à l'effort a remis les pendules à l'heure dès sa sortie suivante, face aux mâles. Depuis, elle s'est préparée en vue de cet engagement en or, au plafond des gains. Première chance.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 482 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 28 DECEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES - PRIX DE SALVANHAC - ATTELE 15 CONCURRENTS - 1^{ère} COURSE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES

Préservée pour le meeting hivernal, HARLEY GEMA (13) s'est imposée avec aisance lors de ses deux dernières tentatives. Rarement décevante lorsqu'elle se présente déferrée des quatre pieds, cette jument estimée détient une première chance théorique. L'opposition sera emmenée par HARMONISTA (6), malchanceuse lors de sa plus récente sortie, HAPPY DANICA (11), lauréate de la course clé du 13 novembre, et GLOIRE DU PERCHE (15), excellente deuxième récemment face aux mâles. HURELLA (9) vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique et vient en partie de rassurer son entourage, malgré sa disqualification. Reprise en main par Jean-Michel Bazire, cette fille d'Urella s'annonce compétitive pour les accessits. HISTOIRE D'UNA (7) répond toujours présent et peut également briguer le podium, même si elle n'a pas une grande marge de manoeuvre. Derrière ces six candidatures incontournables, tentons HISTOIRE MODERNE (8), dont la musique récente ne reflète pas la réelle valeur, et HANNAH (10), qui forme un tandem redoutable avec Benjamin Rochard.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MARDI 26 DECEMBRE 2023 : 9 - 4 - 6 - 14 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 24/12/2023

- Arrivée : 2 - 8 - 4 - 15 - 14

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 11

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 17 J'AIME LE FOOT

- 7è : 1 DIMITRI FERM

- 8è : 7 XANTHIS HARVEY

- 9è : 10 JUSTIN BOLD

- 10è: 5 JOVIALITY

GAINS EN F CFA

Ordre : 43 061 500 F (2 G)

Désordre : 816 000 F (83 G)

Bonus : 40 500 F (1 505 G)

Masse à partager : 214 803 500 F

Couplé Gagnant : 5 500 F (4 361 G)

Couplé Placé A : 1 500 F (6 225 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (7 143 G)

Couplé Placé C : 8 000 F (1 482 G)

Masse à partager : 55 893 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ISABEL B.R.	Y. LEBOURGEOIS	H.E. BONDO	TEAM ISABEL	F.7	2700.M	1.14.70	0.5.6.4.5	88 539	68/1	70/1
2	LA SASSICAIA	B. GOOP	T. MALMQVIST	STALL ARSENAL AB	F.6	2700.M	1.15.00	6.5.0.2.8	90 854	28/1	25/1
3	A WONDER BI	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	SCU. GALLA PLACIDIA	F.7	2700.M	1.11.40	5.0.5.1.4	200 680	63/1	60/1
4	EENYMEENYMINYMOE	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	COMP. KMK ADVISORY	F.7	2700.M	1.15.00	4.7.5.3.2	207 311	23/1	21/1
5	BABIRUSSA JET	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	F.6	2700.M	1.12.10	8.0.0.4.D	213 590	32/1	35/1
6	HARMONISTA	F. NIVARD	F. NIVARD	EC. DES CHARMES	F.6	2700.M	1.11.80	3.2.4.1.D	221 410	4/1	7/1
7	HISTOIRE D'UNA	M. ABRIVARD	A. MARION	A. MARION	F.6	2700.M	1.11.80	2.3.7.1.2	223 030	11/1	8/1
8	HISTOIRE MODERNE	J.PH. DUBOIS	PH. MOULIN	EC. VICT. DREAMS	F.6	2700.M	1.11.20	6.D.D.3.1	223 590	10/1	13/1
9	HURELLA	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. MOUREAUX AS	F.6	2700.M	1.11.60	D.0.6.0.0	225 230	12/1	9/1
10	HANNAH	B. ROCHARD	J.F. SENET	EC. JS	F.6	2700.M	1.11.30	4.4.5.8.3	229 117	20/1	19/1
11	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.6	2700.M	1.12.00	4.1.1.3.5	233 385	8/1	5/1
12	HOTLINE DE CARSI	J.F. SENET	J.F. SENET	EC. J-F. SENET	F.6	2700.M	1.12.10	7.5.0.5.2	238 530	43/1	40/1
13	HARLEY GEMA	G. GELORMINI	M. SASSIER	EC. M. SASSIER	F.6	2700.M	1.11.10	1.1.D.2.5	239 450	9/1	6/1
14	GRINDELWALD	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. COMOLET	F.7	2700.M	1.11.20	1.0.8.6.2	248 500	18/1	16/1
15	GLOIRE DU PERCHE	D. THOMAIN	V. SEGUIN	EC. FOIRET	F.7	2700.M	1.12.20	2.9.0.0.D	250 700	6/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	EURS	DRIVERS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - F. TERRY	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI						
2 - J.M. BAZIRE	9 - Y. HARET	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC						
3 - S. GUARATO	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - F. CLOZIER						
4 - Y. HENRY	11 - R. DERIEUX	4 - D. BEKAERT	11 - TH. DUVALDESTIN						
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - M. SASSIER	5 - M. ABRIVARD	12 - P.Y. VERVA						
6 - F. LEBLANC	13 - M. MOTTIER	6 - D. THOMAIN	13 - F. OUVRIE						
7 - M. ABRIVARD		7 - B. ROCHARD							

INFORMATION

4+1 du vendredi 29 décembre 2023 Cagnotte de 50 millions F CFA en jeu

La LONAB informe son aimable clientèle qu'à l'occasion des fêtes de fin d'année, elle met en jeu une cagnotte de 50 millions F CFA sur les gains du 4+1 du vendredi 29 décembre 2023.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance, prenez vos paris et devenez multimillionnaire avec la LONAB.

La LONAB vous souhaite bonnes fêtes de fin d'année et bonne chance!

PMU'B, la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

8	<u>*</u>	4	3	4	0	0	'	0	פ	10	' '	12	13	14	15					
₹	68/1	28/1	63/1	23/1	32/1	4/1	11/1	10/1	12/1	20/1	8/1	43/1	9/1	18/1	6/1					
TIERCE	70/1	25/1	60/1	21/1	35/1	7/1	8/1	13/1	9/1	19/1	5/1	40/1	6/1	16/1	3/1					
	AISNE NOUVELLE 2 - 7 - 13 - 14 - 15 - 6 - 9 - 11																			
	TURF-FR.COM									11 -	13	- 1	5 -	9 -	7 -	6 -	14	- 8	- 1	0
	EUF	ROF	PE ′	1					,	13 -	12	- 9	- 1	0 -	7 -	4 -	6 -	5 -	15	
	ZONE-TURF.FR									15 - 7 - 13 - 9 - 10 - 11 - 6 - 4 - 14										4
	LE PARISIEN							,	13 -	11	- 6	- 9	- 1	5 -	7 -	3 -	14	- 4		

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

APTITUDES

FORME: 11 - 13 - 15 - 6 - 7

TURFOMANIA

L'ALSACE

EQUIDIA

CLASSE: 6-10-8-15-13

PROGRES: 7-5-8-9-4

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER

11 - 7 - 6 - 14 - 15 - 9 - 13 - 10 - 8

13 - 14 - 6 - 7 - 3 - 15 - 10 - 8 - 12

11 - 13 - 15 - 10 - 7 - 6 - 14 9 - 4

DRIVERS EN FORME:

Y.LEBOURGEOIS - A.ABRIVARD - M.ABRIVARD

REGULARITE: 4-10-6-11-14 | FAVORIS: 13-6-11-15-9-7-8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

1 - ISABEL B.R.

10 - HANNAH

4 - EENYMEENYMINYMOE

14 - GRINDELWALD

12 - HOTLINE DE CARSI

5 - BABIRUSSA JET 3 - A WONDER BI

2 - LA SASSICAIA